UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BC-VP

        Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 8 năm 2020

BÁO CÁO

Một số hoạt động trọng tâm của lãnh đạo UBND tỉnh trong tuần

(tuần thứ 31, từ ngày 27/7/2020 đến ngày 02/8/2020)

I. Ngoài việc chỉ đạo, điều hành xử lý công việc, lãnh đạo UBND tỉnh

thực hiện một số hoạt động chủ yếu sau

1. Dự họp: Hội nghị Tỉnh ủy; Ban Thường vụ Tỉnh ủy; Hội nghị trực tuyến

toàn quốc với các Bộ, ngành, địa phương về công tác phòng, chống dịch Covid-

19; Hội nghị trực tuyến về rà soát tổ chức thi tốt nghiệp THPT năm 2020; Hội

nghị Giao ban trực tuyến ngành Kế hoạch và Đầu tư năm 2020; Đại hội đại biểu

Đảng bộ huyện Bình Sơn và thị xã Đức Phổ; Hội nghị đánh giá kết quả thực hiện

nhiệm vụ khoa học và công nghệ giai đoạn 2016-2020.

2. Chủ trì họp: Tập thể lãnh đạo UBND tỉnh nghe và chỉ đạo các biện

pháp phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh; Thường trực Ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh tổ chức họp để nghe báo cáo tình hình

phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh; trực tuyến Thường trực Ban Chỉ

đạo phòng, chống dịch Covid-19; Lãnh đạo UBND tỉnh họp giao ban với Văn

phòng UBND tỉnh.

3. Viếng Nghĩa trang Liệt sĩ 27/7; Tổ chức thăm hỏi, động viên các gia

đình có công tiêu biểu nhân Kỷ niệm 73 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ.

II. Dự kiến một số hoạt động, công tác trọng tâm tuần thứ 32 (từ ngày

03/8/2020 đến ngày 09/8/2020) của lãnh đạo UBND tỉnh

1. Dự họp: Hội nghị Tỉnh ủy.

2. Chủ trì họp: Ban Cán sự đảng UBND tỉnh; Tập thể lãnh đạo UBND tỉnh

nghe và cho ý kiến một số nội dung thuộc thẩm quyền; Lãnh đạo UBND tỉnh

họp giao ban với Văn phòng UBND tỉnh; Thường trực Ban Chỉ đạo phòng,

chống dịch Covid-19 tỉnh tổ chức họp để nghe báo cáo tình hình phòng, chống

dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh; trực tuyến Thường trực Ban Chỉ đạo phòng,

chống dịch Covid-19; Hội đồng quản trị Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh.

3. Kiểm tra tiến độ thực hiện các công trình chào mừng đại hội Đảng bộ

tỉnh lần thứ XX; kiểm tra thực tế 1 số điểm thi và làm việc với Sở Giáo dục và

Đào tạo về công tác chuẩn bị các điều kiện tổ chức thi THPT năm 2020./.

Nơi nhận:

CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH;

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- VPUB: CVP, PVCP, các P.N/cứu, CBTH;

- Lưu: VT, THntp318.

Nguyễn Minh Đạo

		2020-08-05T03:54:07+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-08-05T04:14:26+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-08-05T04:14:27+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature